
О праздничных днях в мае
Приказ ректора СФУ № 443-к от 18.04.2011 «О праздничных днях — 01 и 09 мая 2011

Праздник Весны и Труда и День Победы

В соответствии с ч.2 ст.112 Трудового кодекса РФ выходной день переносится с воскресенья 01 мая
на понедельник 02 мая

ПРИКАЗЫВАЮ:

Всем сотрудникам, работающим по 5-ти дневной рабочей неделе считать выходными днями:1.
30.04.2011, 01.05.2011, 02.05.2011 и 07.05.2011, 08.05.2011, 09.05.2011 соответственно. 
Профессорско-преподавательскому составу, студентам и сотрудникам, работающим по 6-ти2.
дневной рабочей неделе считать выходными днями: 01.05.2011, 02.05.2011 и 08.05.2011,
09.05.2011 соответственно. 30.04.2011 и 07.05.2011 — рабочие дни.

Ректор СФУ Е.А. Ваганов, 19 апреля 2011 г.

© Сибирский федеральный университет. Редакция сайта: +7 (391) 246-98-60, info@sfu-kras.ru.

Адрес страницы: https://news.sfu-kras.ru/node/7935

http://news.sfu-kras.ru/node/7935

